MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DP Nº. 13/2022

CONVOCAÇÃO PROFESSORES PARA ANO LETIVO 2022

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO, matrícula nº 1785,

Diretora do Departamento de Pessoal da Estância Turística de

São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso

Público nº 02/2018 realizado por esta municipalidade, convocados para participar da sessão de

atribuição de aulas em caráter de contrato por tempo determinado, para o ano letivo de 2022,

seguindo a ordem de classificação, que será realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano
Horário: 9h

Class. Nome

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Elaine Olga Lobão
Olivia de Barros Santos
Vanessa Oliveira de Alvarenga
Maria Alice Coelho
Thais Boccato Hein
Maria Aparecida Jacintho
Josi Barbosa de Oliveira
Maria Ines Martins Rosa
Marília Graziela Aparecida Santos
Mayara Crespo Domiciano
Bruna Daniele dos Santos Martins Damião
Josilene Amabila dos Santos Da Silva
Alexsander Gutierrez Peixoto da Silva
Ana Aparecida dos Santos Rodrigues
Andreia de Assis Maximo

 Professor de Educação Básica II – História
Horário: 9h30

Class. Nome

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Thomaz da Silva Pecego
Ana Paula Claro Fernandes
Danielle Sbruzzi Falcão
Sheyla Bonani dos Santos
Maria Luciana de Oliveira Capellete Pola Baptista
Marina Gabos Medeiros
Jonathan Agusto da Costa
Rodrigo Marques do Prado
Guilherme da Silva Oliveira
Leonardo Francisco Veloso Corrêa

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

2

 Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa
Horário: 10h

Class. Nome

06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Aline Cristina Ferreira
Eliana Silvestre dos Santos Chagas
Vinicius Carvalho dos Santos
Juliana de Fatima Vaz da Costa
Rosângela da Silva Santana
Marisa Gomes de Almeida Toledo
José Luiz dos Santos
Maria Isabel de Fátima Claro
Thais Rezende Santos
Juliana Daisa de Moura
Jocel Manoel de Oliveira
Natalia Carolina Albissu
Graziela Grand Champ dos Santos
Anderson Borba Ciola
Hélio Alexandre de Souza
Regina Célia Ivo Moradei
Daniela Jordão Orselli
Geiselene de Morais Pereira
Ana Gabriela de Campos dos Santos
Izaura Faria Lemes Santos
Julia Aparecida Figueira Coelho
Adriana Navarro
Jane da Silva Santos
André Benedito Candido dos Santos
Susane Batista dos Santos

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação - Av. Celestino Campos Coelho, n° 602 – São

Benedito, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 18 de fevereiro de 2022.

Documentação necessária: Os candidatos às vagas deverão se apresentar com a documentação de

acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4, no ato da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 14 de fevereiro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Pessoal